$$u^\lambda = \cos. \lambda \Phi - \sqrt{-1} \sin. \lambda \Phi;$$

vnde

vnde ergo colligitur $t^\lambda - u^\lambda = 2\sqrt{-1} \sin. \lambda \Phi$, ideoque

$$\sin. \lambda \Phi = \frac{t^\lambda - u^\lambda}{2\sqrt{-1}}$$

Hinc ergo si loco λ scribamus numeros m et n , erit

$$\frac{\sin. m \Phi}{\sin. n \Phi} = \frac{t^m - u^m}{t^n - u^n},$$

quocirca, si integrale quaesitum littera S designemus, vt sit $S = \int \frac{\partial \Phi \sin. m \Phi}{\sin. n \Phi}$, facta substitutione nunc habebimus

$$\partial S = \frac{\partial t}{t\sqrt{-1}} \cdot \frac{t^m - u^m}{t^n - u^n}.$$

Quia autem est $u = \frac{1}{t} = t^{-1}$, formula proposita ad speciem consuetam, solam variabilem t inuoluentem, est reducta, cum sit

$$\partial S \sqrt{-1} = \frac{\partial t}{t} \frac{t^m - t^{-m}}{t^n - t^{-n}},$$

cuius formulae adeo integralis iam passim euoluta reperitur. Hic autem probe meminisse oportet, ipsam quantitatem t non esse realem; cum sit $t = \cos. \Phi + \sqrt{-1} \sin. \Phi$.

§. 3. Manifestum hic est ambos numeros m et n semper tanquam integros spectari posse, cum iis ratio indicetur, quam ambo anguli $m\Phi$ et $n\Phi$ inter se tenent. Hic igitur ante omnia dispiciendum erit, vtrum exponens m maior minorue sit exponente n ; quandoquidem notum est, si fuerit $m > n$, fractionem nostram esse spuriam, atque partes integras ante ex ea elici debere quam integratio suscipiatur. Hos ergo casus hic primum euolui conueniet. Sit igitur primo $m = n + \lambda$, ita tamen vt sit $\lambda < n$, ac facile patebit, fractionem $\frac{t^{n+\lambda} - t^{-(n+\lambda)}}{t^n - t^{-n}}$

continere partem integram $t^\lambda + t^{-\lambda}$, qua ab ista fractione sub-

lata remanet $\frac{t^{n-\lambda} - t^{-(n-\lambda)}}{t^n - t^{-n}}$, quae fractio non amplius est spuria. Ex parte integra autem ducta in $\frac{\partial t}{t}$ oritur integrale $\frac{t^\lambda - t^{-\lambda}}{\lambda}$. At vero est $t^\lambda - t^{-\lambda} = t^\lambda - u^\lambda = 2\sqrt{-1} \sin. \lambda \Phi$, quod per $\sqrt{-1}$ diuisum dat partem integralis hinc oriundam $\frac{2 \sin. \lambda \Phi}{\lambda}$.

§. 4. Sin autem fuerit $m > 2n$, siue $m = 2n + \lambda$, tum fractio nostra $\frac{t^{2n+\lambda} - t^{-2n-\lambda}}{t^n - t^{-n}}$ hanc continebit partem integram: $t^{n+\lambda} + t^{-n-\lambda}$, qua ablata remanet adhuc ista fractio: $\frac{t^\lambda - t^{-\lambda}}{t^n - t^{-n}}$, quae iam est genuina ob $\lambda < n$. At vero ex parte integra ducta in $\frac{\partial t}{t}$, oritur integrando